
Id: 8B3CACF9-FB24-4D28-87AA-4F5007986835. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.65.2025 

 

 

UCHWAŁA NR 135/25 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz art. 46 ust. 3 i art. 49 ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799, poz. 1897, z 2025 r. poz. 129), a także art. 25 § 1 i art. 251 § 4 pkt 3 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277, z 2024 r. poz. 1871) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Zatrudnia się Pana Sławomira Paździerskiego, na podstawie umowy o pracę, na stanowisko Dyrektora 

Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych 

we Włocławku, zwanego dalej PCZ - SPZPS od dnia 13 maja 2025 r. do dnia 25 sierpnia 2032 r., w pełnym 

wymiarze czasu pracy. 

§ 2. Ustala się, że miejscem wykonywania pracy Pana Sławomira Paździerskiego jest siedziba PCZ - 

SPZPS we Włocławku, ul. Szpitalna 6A. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życia z dniem 9 maja 2025 r.  

 

 

Zarząd Powiatu w składzie:  

Roman Gołębiewski ......................................................... 

Karol Antoni Matusiak ..................................................... 

Jan Ambrożewicz ............................................................. 

Anna Sława Kozłowska .................................................... 

Aneta Kwarcińska ............................................................ 



Id: 8B3CACF9-FB24-4D28-87AA-4F5007986835. Uchwalony Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

 

W wyniku przeprowadzonego konkursu na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Zdrowia - 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku zw. dalej PCZ-SPZPS, 

Komisja konkursowa powołana uchwałą Nr X/81/25 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych 

we Włocławku na podstawie § 4 ust. 1 pkt 4 i pkt 5 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. 

w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r., poz. 430), zw. dalej rozporządzeniem dokonała wyboru 

kandydata na stanowisko objęte konkursem. W oparciu o § 14 ust. 1 rozporządzenia Komisja konkursowa 

w drodze tajnego głosowania, bezwzględną większością głosów wybrała Pana Sławomira Paździerskiego, 

na stanowisko Dyrektora PCZ-SPZPS. 

Podstawę do podjęcia niniejszej uchwały stanowi art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) wskazujący, iż do kompetencji Zarządu 

Powiatu należy zatrudnianie kierowników jednostek organizacyjnych. W oparciu o art. 49 ust. 6 ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799, poz. 1897, z 2025 r. poz. 129) 

stosunek pracy zostaje nawiązany na okres dłuższy niż 6 lat, gdyż do osiągnięcia wieku emerytalnego 

Dyrektorowi brakuje nie więcej niż 2 lata. 

Wobec powyższego, aby zagwarantować prawidłowe funkcjonowanie i zarządzanie ww. jednostką Zarząd 

Powiatu we Włocławku zatrudnił Pana Sławomira Paździerskiego na stanowisko Dyrektora Powiatowego 

Centrum Zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. 

W związku z przytoczoną argumentacją przedłożoną uchwałę uważam za zasadną. 

 


